[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	_______28.12.2012 год_________

	г. Липецк
	№_____2562______

	О внесении изменений в приказ № 1856 от 08 декабря 2010 года «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ управления № 1856 от 08 декабря 2010 года   «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1. Приложение к приказу изложить в новой редакции.

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Ответственность за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений и исполнение функций, предусмотренных п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» возложить на начальника отдела кадрового обеспечения образования и аттестации педагогических работников (Полянский В.В.).».
3. Пункт 3 признать утратившим силу.

	Начальник управления
	Ю.Н. Таран

Карташова Л.А.

(4742) 32-94-26

                                                                        Приложение к приказу управления

                                                                 образования и науки Липецкой области

                                                                        от _28.12.2012 г.____ № _2562__

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих управления образования и науки Липецкой области и урегулированию конфликта интересов
председатель комиссии:

	1.
	Косарев

Сергей Николаевич
	- первый заместитель начальника управления образования и науки Липецкой области;

	заместители председателя комиссии:

	2.
	Бондарь

Елена Юрьевна
	- заместитель начальника управления образования и науки Липецкой области;

	члены комиссии:

	3.
	Полянский

Виктор Вячеславович
	- начальник отдела кадрового обеспечения образования и аттестации педагогических работников управления образования и науки, секретарь комиссии;

	4.
	Брусенцева

Василина Анатольевна
	- доцент Липецкого филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте РФ» (по согласованию);

	5.
	Бугаков

Павел Георгиевич
	- ректор  ФГБОУ ВПО «Липецкий государственный педагогический университет», кандидат педагогических наук (по согласованию);

	6.
	Букреева

Наталья Дмитриевна
	- главный консультант правового управления администрации Липецкой области (по согласованию);

	7.
	Гладышева

Ирина Александровна
	- начальник отдела государственной службы управления государственной службы и кадровой работы администрации Липецкой области (по согласованию);

	8.
	Лукьянчиков

Виктор Иванович
	- проректор по заочному обучению ФГБОУ ВПО «Липецкий государственный педагогический университет», кандидат педагогических наук (по согласованию);

	9.
	Кисенко

Валентина Петровна
	- председатель Общественной палаты Липецкой области (по согласованию).